



Mellanskog Södra Dalarna arrangerar medlemsresa: Skogs- & jordbruksresa till Transsylvanien 5–10 sept 2019

Dag 1 – Torsdag 5 september

Avresa från Arlanda, ankomst till Bukarests ca kl 13.40.

Vid naturreservatet Snagov gör vi ett studiebesök på en fasanfarm med lång historik. Därefter resa genom Karpaterna mot Brasov, där vi övernattar. Vår svensktalande lokalguide hjälper oss sättas in i landets kultur och nutida situation.

Dag 2 – Fredag 6 september

Transfer till Zizin, för att besöka skogsbruksmässan under dagen. Efter mässan är vi tillbaka i Brasov för fritid och middag på egen hand.

Dag 3 – Lördag 7 September

Besök i den imponerande transsylvanska urskogen, med Karpaternas äldsta och högsta bokexemplar. Det enda sättet att färdas på till urskogen är i skogsdistriktets terrängbilar. Terrängen är brant och vi kommer även vandra i uppförsbacke en bit. För de resenärerna som inte kan/vill följa med till urskogen finns möjlighet till promenad i naturen i närheten av bussparkeringen, i väntan på att resten av gruppen kommer tillbaka från urskogen.

Vi besöker även områdets äldsta funktionella vattenkvarn där det fortfarande produceras mjöl på gammalt vis. På eftermiddagen besöker vi forskningsfarm för svartbuffel. Här lär vi oss mer om den mycket uppskattade mozzarellaosten.

Dag 4 – Söndag 8 September

På förmiddagen besöker vi mytomspunna Draculas Slott för att få reda på sanningen bakom myten

om vampyrgreven. Därefter besöker vi en traditionell fårålla för att lära oss mer om detta typiskt rumänska jordbruksyrke. Vi bjuds på en traditionell farmlunch, följt av besök i en befäst kyrka i en tysk-saxisk by. Därefter åter till Brasov.

Dag 5 – Måndag 9 September

Avresa från Brasov mot Bukarest. På väg till huvudstaden gör vi ett studiebesök på en avverkningsanläggning i Karpaterna. Framme i Bukarest tar vi en rundtur genom staden och gör ett fotostopp framför enorma Parlamentpalatset, världens näst största myndighetsbyggnad efter Pentagon.

Avskedsmiddagen serveras på en rumänsk traditionell restaurang i gamla centrum, i en vacker kulturmärkt byggnad.

Dag 6 – Tisdag 10 September

På förmiddagen har vi fritid för shopping, promenader och lunch. Ev ett besök på Ceausescus privatresidens.

På väg till flygplatsen äter vi en god gemensam lunch. Flyget går tillbaka till Sverige kl 16.35.

Transsylvanien är ett historiskt landskap i norra och västra Rumänien.



Blev du intresserad av detta mytomspunna resmål? Kontakta din skogsinsektor så översänder vi ett detaljerat reseprospekt med färgbilder.